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Dotyczy: postgpowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Dostawa komputerow
wraz z oprogramowaniem na potrzeby projektu pt.: ,,eCareMed - rozwdj cyfrowych ustug medycznych
w Wojewdodzkim Szpitalu Specjalistycznym nr § im. $w. Barbary w Sosnowcu”

Zgodnie z art. 135 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zamowien publicznych (tj Dz.U. z 2019r., poz.
2019), udostepniamy tre$¢ zapytan wraz z wyjasnieniem wszystkim uczestnikom postepowania, bez ujawniania zrodta
zapytania.

ZESTAW 1

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie komputera bez funkcji Pivot?
Odpowiedz:

TAK

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie komputera z zewnetrznym napgdem DVD?
Odpowiedz:

NIE

ZESTAW 2

Pytanie 1

Zatgcznik nr 8 do SWZ, Wydajnos¢ obliczeniowa

Czy Zamawiajacy dopusci procesor z poziomem 10150 punktow?
Odpowiedz:

TAK

Pytanie 2

Zatacznik nr 8 do SWZ, Pamie¢ RAM

Czy Zamawiajacy dopusci komputer z maksymalng pamiecig 32GB?
Odpowiedz:

[AK

Pytanie 3

Zatacznik nr 8 do SWZ, Wyposazenie multimedialne
Czy Zamawiajacy dopusci komputer z kamerg 720p?
Odpowiedz:

TAK

Pytanie 4

Zatacznik nr 8 do SWZ, Obudowa

Czy Zamawiajacy dopusci komputer z demontazem min pokrywy wymagajacym narzedzi?
Odpowiedz:

TAK
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Pytanie §

Zatgcznik nr 8 do SWZ, Obudowa

Czy Zamawiajacy dopusci komputer z Suma wymiaréw 938mm?
Odpowiedz:

TAK

Pytanie 6

Zatacznik nr 8 do SWZ, Obudowa

Czy Zamawiajacy dopusci komputer z zasilaczem 90W?
Odpowiedz:

TAK

Pytanie 7

Zalacznik nr 8 do SWZ, Obudowa

Czy Zamawiajacy dopusci komputer bez wbudowanego w obudowe wizualnego systemu diagnostycznego?
Odpowiedz:

TAK

Pytanie 8

Zatgeznik nr 8 do SWZ, Obudowa

Czy Zamawiajacy dopusci komputer bez wbudowanego w obudowe wizualnego systemu diagnostycznego?
Odpowiedz:

TAK

Pytanie 9

Zalacznik nr 8 do SWZ, Obudowa

Czy Zamawiajacy dopusci komputer bez wbudowanego w obudowe wizuainego systemu diagnostycznego?
Odpowiedz:

TAK

Pytanie 10

Zatacznik nr 8 do SWZ, Obudowa

Czy Zamawiajacy dopusci komputer bez Funkcji Pivot?
Odpowiedz:

TAK

Pytanie 11

Zatacznik nr 8 do SWZ, Obudowa

Czy Zamawiajacy dopusci komputer z glo$noscig jednostki w trybie operatora na poziomie 19dB?
Odpowiedz:

TAK

Pytanie 12

Zatacznik nr 8 do SWZ, Obudowa

Czy Zamawiajacy dopusci komputer z 6 portami USB w tym 2x USB 3.2 Gen 1 typ A, 1x USB 3.2 Gen 1 typ C, 3x USB
207

Odpowiedz:

TAK

Pytanie 13

Zatacznik nr 8 do SWZ, Wymagania dodatkowe

Czy Zamawiajacy dopusci komputer Z HDMI in oraz HDMI out?
Odpowiedz:

TAK
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Pytanie 14

Zatacznik nr 8 do SWZ, Wymagania dodatkowe

Prosimy o dopuszczenie komputera nie posiadajacego funkcjonalnosci :

Mozliwos¢ przypisania w BIOS numeru nadawanego przez Administratora oraz mozliwo$¢ weryfikacji tego numeru w
oprogramowaniu diagnostyczno-zarzadzajacym

Mozliwo$¢ zdefiniowania automatycznego uruchamiania komputera w min. dwéch trybach: codziennie lub w wybrane dni
tygodnia

Odpowiedz:

TAK

Pytanie 15

Zalgcznik nr 8 do SWZ, Wymagania dodatkowe

Prosimy o dopuszczenie komputera nie posiadajacego mozliwosci wpisywania znakow specjalnych dla haset
administratora oraz uzytkownika w systemie BIOS komputera .

Odpowiedz:

TAK



